- SEFIN-SA-RP

Para: SEFIN - Secretaria de Finanças 

Data: 04/09/2023 às 11:48:40

Ilmo. Secretário Tomaz Anor Sento-sé Espínola Ramos

Segue processo de empenho para análise e autorização.

O valor global para a prestação do objeto deste contrato é de R$ 85.646,00 (oitenta e cinco mil seiscentos e quarenta e
seis reais). 

_

Patrícia Pereira Barbosa Albuquerque 

Gerente II

Proc. Administrativo 4- 12.673/2023

De: Tomaz R. - SEFIN

Para: SEFIN-SA-RP - Recepção e Protocolo 

Data: 04/09/2023 às 17:51:10

Setores (CC):

SEFIN-SF, SEFIN-SA-RP

Empenho orçamentário autorizado.

[...]

Formação de Registro de Preços de materiais gráficos, a fim de suprir a futuras e eventuais necessidades das secretarias do Município de Juazeiro-Bahia.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 05/09/2023

Valor: 85.646,00 ( Oitenta e Cinco Mil Seiscentos e Quarenta e Seis Reais)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM:

05/09/2023

DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO

PRÓPRIO EM:05/09/2023